

30

Договір № 74
надання послуг механізмами

с.Стара Рафалівка

26 березня 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Будівельна компанія ПоліссяБудМонтаж», в особі директора Думицького Володимира Васильовича, що діє на підставі статуту, назване в подальшому "Виконавець", з однієї сторони і Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради, в особі начальника Корень Олени Миколаївни, яка діє на підставі Положення, назване в подальшому "Замовник", з іншої сторони, які надалі іменуються разом як Сторони, а кожна окремо (Сторона), уклали даний договір про наступне:

1. Предмет Договору.

1.1. **Виконавець** надає послуги малотонажним вантажним автомобілем ТАТА LPT 613-38 д.н.з. ВК2791ВА згідно із заявками **Замовника** які погоджуються з **Виконавцем**, а **Замовник** оплачує **Виконавцеві** зазначені послуги, *згідно коду ОК 60100000-9 (послуги з автомобільних перевезень)*

2. Ціна та порядок розрахунків.

2.1. Вартість однієї машино-години експлуатації будівельних машин і механізмів визначається Сторонами шляхом погодження калькуляцій.

2.2. Загальна вартість послуг згідно калькуляції становить **2733,13грн.** (дві тисячі сімсот тридцять три гривні тринадцять копійок) в т.ч. з ПДВ, що становить **455,52** (чотириста п'ятдесят п'ять гривень п'ятдесят дві копійки).

2.3. **Замовник** проводить розрахунки за фактично отримані послуги відповідно до поданих **Виконавцем** рахунків, які складаються на підставі підписаних сторонами актів наданих послуг. Рахунки на оплату **Виконавець** надає **Замовнику** протягом 5-ти днів з моменту надання послуг. **Замовник** оплачує вартість наданих послуг протягом 5-ти днів після підписання акту наданих послуг та отримання рахунку шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок **Виконавця**.

2.4. За домовленістю між сторонами **Замовник** має право перерахувати **Виконавцеві** аванс в сумі погодженій сторонами до початку робіт для перебазування механізмів і організації робіт.

3. Обов'язки Сторін Договору.

3.1. Права і обов'язки **Замовника**:

- **Замовник** використовує механізми за їх технічним призначенням;
- **Замовник** забезпечує безпечне проведення робіт на об'єкті з дотриманням вимог законодавства України з охорони праці;
- **Замовник** забезпечує охорону механізмів на об'єкті будівництва після здачі їх в установленому порядку під охорону і запису в журналі вартового за рахунок **Виконавця**;
- **Замовник** компенсує **Виконавцеві** витрати на перебазування машин і механізмів (згідно розрахунків) з бази **Виконавця** до місця виконання робіт та в зворотному напрямку після закінчення робіт.

3.2. Права і обов'язки **Виконавця**:

- **Виконавець** виділяє **Замовнику** згідно його заявки технічно справну техніку згідно з інструкцією заводу-виробника, що пройшла щорічний техогляд і зареєстрована в установленому порядку;
- **Виконавець** зобов'язується виконувати правила техніки безпеки, електробезпеки і охорони праці та правила дорожнього руху в місцях проведення робіт;
- **Виконавець** забезпечує утримання механізмів в справному стані, їх обслуговування та ремонт і здійснює нагляд за їх безпечною експлуатацією згідно діючих норм та правил з охорони праці;
- **Виконавець** зобов'язується передати **Замовнику** рахунок, Акт виконаних робіт (наданих послуг), оформлені відповідно до вимог бухгалтерського обліку і звітності згідно діючого законодавства;
- **Виконавець** забезпечує виконання робіт (надання послуг) кваліфікованим персоналом, що має необхідні дозволи;
- в разі поломки (несправності механізму) **Виконавець** зобов'язується негайно замінити його іншим із тими самими характеристиками.

4. Відповідальність Сторін.

4.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань по

2

ЗАТВЕРДЖУЮ

В.В.Думицький

"12" березня 2024 р.

Калькуляція

вартості транспорту

марка автомобіля

TATA LPT 613-38 BK2791BA

вантажопідйомність 3,5 т.

№ п/п	Найменування витрат	Один.вими ру	Норма витрат	Вартість палива	Всього витрат	Примітка
1	Норма ПММ на 100 км пробігу	л	17,5	48,6	850,5	
2	Масло моторне	кг	0,13	499,50	64,94	
3	Масло трансмісійне	кг	0,1	180,1	18,01	
4	Солідол	кг	0,25	17,01	4,25	
	Всього:	грн			937,70	937,70
5	Тарифна ставка водія за 1 год	грн			59,96	
6	Тарф ставка ремонт. робіт.за 1 год	грн			39,90	
7	Додаткова зарплата	грн			38,35	
8	Нарахування на зарплату 22%	грн			30,41	
	Всього:	грн			169,61	169,61
9	Знос авторезини	грн			189,00	189,00
10	Вартість авторезини	грн			4800	
11	Кількість колес	шт			6	
12	Норматив пробігу	км			90000	
13	Матеріали(запчастини,спецодяг)	грн				22,75
14	Ремонт ТО,ТР	грн				43,49
15	Техогляд	грн				29,92
16	Страхування транспорту	грн				8,18
17	Страхування водіїв	грн				8,10
			на 1 год.	на 1 км		
	Всього нарахувань:	грн	282,05	11,27		1408,75
18	Адміністративні витрати	грн	34,55			
19	Загальновиробн. витрати	грн	44,23			
	Разом:	грн	360,83	11,27		
20	Рентабельність %	грн	180,41	0,00		
21	Разом:	грн	541,23	11,27		
22	Вартість транспорту на 4 год	грн	2164,94			
23	Вартість транспорту на 10 км	грн	112,67			
24	Разом:	грн	2277,60			
25	ПДВ 20%	грн	455,52			
26	Разом:	грн	2733,13			